
UCHWAŁA NR LXVII/848/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.,  poz.40) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy  stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 30 otrzymuje nowe brzmienie: ,,30) Ustawa o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku paliwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2687)’’, 

2) § 3 pkt 31 otrzymuje nowe brzmienie: ,,31) Ustawa z dnia 27 października  2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych    (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236)’’, 

3) § 3 pkt 32 otrzymuje nowe brzmienie: ,,32) Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku energii elektrycznej    (Dz.U. z 2022 r., poz. 2127)’’, 

4) § 3 pkt 33 otrzymuje nowe brzmienie: ,,33 Ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1967)’’, 

5) § 3 pkt 34 otrzymuje nowe brzmienie ,,34) Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 141)’’, 

6) § 3 pkt 35 otrzymuje nowe brzmienie: ,,35) Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103)’’, 

7) § 3 pkt 36 otrzymuje nowe brzmienie: ,,36) Innych ustaw oraz aktów wykonawczych do ustaw 
nakładających wykonanie zadań za Gminę Nidzica lub Ośrodek będących zadaniami własnymi gminy’’, 

8) § 3 pkt 37 otrzymuje nowe brzmienie: ,,37) Innych ustaw lub porozumień z organami administracji 
rządowej w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej’’, 

9) § 3 pkt 38 otrzymuje nowe brzmienie: ,,38) Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy’’, 

10) § 3 pkt 39 otrzymuje nowe brzmienie : ,,39) Zarządzeń Burmistrza Nidzicy’’, 

11) w § 3 dodaje się pkt 40 o brzmieniu: ,,40) Niniejszego Statutu’’, 

12) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 21 o brzmieniu: ,,21) refundacja podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe 
dla gospodarstw domowych’’. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


